Relatório:
Visa o presente Projeto de lei, de Iniciativa do Poder Executivo Municipal, autorização legislativa

para abrir no orçamento vigente crédito adicional especial e dar outras providências.
Abertura de crédito adicional  especial na importância de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil

reais) distribuídos nas seguintes dotações:

Suplementação ( + ) – R$ 55.000,00 
02 15 01 Meio Ambiente 
1029 08.122.0090.2736.0000 Gestão e Serviços de Meio Ambiente – R$ 55.000,00 
3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO